
藤沢市役所

記者発表資料

藤沢記者クラブ各位

１　推定発生事由及び症状

２　属性

● 性別

● 年代

３　内訳

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2022年（令和4年）7月1日

新型コロナウイルス感染症による新たな患者の確認について

35088例目 50代 女性 藤沢市 会社員 6月29日 家庭内

35089例目 30代 女性 藤沢市 無職 6月29日 陽性者と接触

35090例目 50代 男性 市外 調査中 6月29日 不明軽症

軽症

軽症

35085例目 50代 男性 藤沢市 会社員 6月28日 家庭内

35086例目 40代 女性 藤沢市 調査中 6月29日 不明

35087例目 50代 男性 藤沢市 会社員 6月29日 陽性者と接触軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症35091例目 60代 女性 市外 介護職員 6月29日 不明

35092例目 70代 男性 市外 調査中 6月28日 不明

35093例目 40代 男性 市外 不明

35094例目 10代 女性 市外 調査中 6月28日 不明

地方公務員 6月28日

総数

56

軽症

藤沢市

患者概要

軽症

推定発生事由居住地

50代

35084例目

9 6 10

家庭内

総数

56

症状性別

女性

10歳
未満

10代 20代

0

60代

3 15

　市内において、新たに新型コロナウイルスに感染した患者が確認されました。

6月28日

25

女男

31

陽性
判明日

8 3 2 0 0

56

総数 陽性者と接触 家庭内

職業

調査中

年代

40代

4 448

30代 40代

重症 中等症 軽症 無症状

0 0 55 1

70代 80代 90代
100歳
以上

不明

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：藤森、山下
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 1 / 3 



患者概要 推定発生事由居住地 症状性別
陽性
判明日

職業年代

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 35123例目 40代 女性 藤沢市 調査中 6月29日 不明

軽症

35119例目 10代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明軽症

35120例目 10代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

会社員 6月30日 不明

35121例目 10代 男性 藤沢市 --- 6月30日 不明

35122例目 40代 男性 藤沢市

軽症

35117例目 30代 男性 藤沢市 調査中 6月29日 家庭内

軽症

35118例目 10代 男性 藤沢市 調査中 6月29日 陽性者と接触

軽症

軽症

軽症

藤沢市 会社員 6月29日 不明

軽症

軽症

軽症

35115例目 20代 男性 藤沢市 調査中 6月29日 不明

35116例目 10代 女性 藤沢市 --- 6月29日 不明

調査中 6月29日 不明

35105例目 40代 女性 藤沢市 調査中 6月29日 家庭内

35106例目 40代 男性 藤沢市 会社員 6月29日 家庭内

軽症

軽症

軽症

35098例目 10歳未満 男性 市外 --- 6月29日 不明

軽症

軽症

軽症

市外 --- 6月29日 不明

35101例目 60代 女性 藤沢市 調査中 6月28日 不明

市外 調査中 6月28日 不明

35097例目 30代 男性 市外 調査中 6月29日 不明

35095例目 20代 女性 市外 調査中 6月28日 不明

35096例目 10代 男性

35111例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 6月29日 不明

35112例目 20代 女性 藤沢市 調査中 6月29日 不明

35113例目 10代 女性 藤沢市 学生 6月29日 不明

35114例目 30代 女性

軽症

軽症

軽症

軽症35107例目 10代 男性 藤沢市 学生 6月30日 家庭内

35108例目 10代 男性 藤沢市 --- 6月29日 不明

35109例目 40代 女性 藤沢市 飲食店店員 6月29日 不明

35110例目 30代 女性 藤沢市 飲食店店員 6月29日 不明

35103例目 50代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35104例目 50代 男性

軽症

軽症

軽症

軽症35099例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 6月30日 家庭内

35100例目 10代 女性

35102例目 10代 男性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

藤沢市

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：藤森、山下
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 2 / 3 



患者概要 推定発生事由居住地 症状性別
陽性
判明日

職業年代

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

※患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

※本市発表 35116例のうち、2例は県公表分と重複しています。

※発生届及び発表の取下げがあったため、累計患者数と症例番号は一致しません。

35139例目 60代 女性 藤沢市 介護職員 6月30日 不明

35132例目 30代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35133例目 20代 男性 藤沢市 調査中 6月29日 不明

20代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

20代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35136例目

35129例目 50代 男性 藤沢市 調査中 6月29日 不明

35130例目 50代 男性 藤沢市 調査中 6月29日 不明

35131例目 10代 女性 藤沢市 学生 6月29日 不明

35126例目 70代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35127例目 40代 男性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35128例目 40代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 陽性者と接触

35124例目 10代 男性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35125例目 10代 男性 藤沢市 --- 6月30日 不明

35134例目 20代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35135例目

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

無症状

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

35137例目 20代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

35138例目 20代 女性 藤沢市 調査中 6月30日 不明

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：藤森、山下
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 3 / 3 


