記者発表資料 2022年(令和4年)7月1日

藤沢記者クラブ各位

新型コロナウイルス感染症による新たな患者の確認について

市内において、新たに新型コロナウイルスに感染した患者が確認されました。

1 推定発生事由及び症状

総数	陽性者と接触	家庭内	不明
56	4	8	44

重症	中等症	軽症	無症状
0	0	55	1

2 属性

● 性別

総数	男	女
56	25	31

● 年代

総数	10歳 未満	10代	20代	30代	40代	50代	60代	70代	80代	90代	100歳 以上
56	3	15	9	6	10	8	3	2	0	0	0

3 内訳

患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
1	35084例目	40代	女性	藤沢市	調査中	6月28日	軽症	家庭内
2	35085例目	50代	男性	藤沢市	会社員	6月28日	軽症	家庭内
3	35086例目	40代	女性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明
4	35087例目	50代	男性	藤沢市	会社員	6月29日	軽症	陽性者と接触
5	35088例目	50代	女性	藤沢市	会社員	6月29日	軽症	家庭内
6	35089例目	30代	女性	藤沢市	無職	6月29日	軽症	陽性者と接触
7	35090例目	50代	男性	市外	調査中	6月29日	軽症	不明
8	35091例目	60代	女性	市外	介護職員	6月29日	軽症	不明
9	35092例目	70代	男性	市外	調査中	6月28日	軽症	不明
10	35093例目	40代	男性	市外	地方公務員	6月28日	軽症	不明
11	35094例目	10代	女性	市外	調査中	6月28日	軽症	不明

※この資料に関する問い合わせ

藤沢市役所 健康医療部 保健所 保健予防課

担当:藤森、山下

内線:7175 直通:0466(20)5357

患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
12	35095例目	20代	女性	市外	調査中	6月28日	軽症	不明
13	35096例目	10代	男性	市外	調査中	6月28日	軽症	不明
14	35097例目	30代	男性	市外	調査中	6月29日	軽症	不明
15	35098例目	10歳未満	男性	市外		6月29日	軽症	不明
16	35099例目	10歳未満	女性	藤沢市		6月30日	軽症	家庭内
17	35100例目	10代	女性	市外		6月29日	軽症	不明
18	35101例目	60代	女性	藤沢市	調査中	6月28日	軽症	不明
19	35102例目	10代	男性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
20	35103例目	50代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
21	35104例目	50代	男性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明
22	35105例目	40代	女性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	家庭内
23	35106例目	40代	男性	藤沢市	会社員	6月29日	軽症	家庭内
24	35107例目	10代	男性	藤沢市	学生	6月30日	軽症	家庭内
25	35108例目	10代	男性	藤沢市		6月29日	軽症	不明
26	35109例目	40代	女性	藤沢市	飲食店店員	6月29日	軽症	不明
27	35110例目	30代	女性	藤沢市	飲食店店員	6月29日	軽症	不明
28	35111例目	10歳未満	男性	藤沢市		6月29日	軽症	不明
29	35112例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明
30	35113例目	10代	女性	藤沢市	学生	6月29日	軽症	不明
31	35114例目	30代	女性	藤沢市	会社員	6月29日	軽症	不明
32	35115例目	20代	男性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明
33	35116例目	10代	女性	藤沢市		6月29日	軽症	不明
34	35117例目	30代	男性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	家庭内
35	35118例目	10代	男性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	陽性者と接触
36	35119例目	10代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
37	35120例目	10代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
38	35121例目	10代	男性	藤沢市		6月30日	軽症	不明
39	35122例目	40代	男性	藤沢市	会社員	6月30日	軽症	不明
40	35123例目	40代	女性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明

※この資料に関する問い合わせ 藤沢市役所 健康医療部 保健所 保健予防課 担当:藤森、山下 内線:7175 直通:0466(20)5357

患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
41	35124例目	10代	男性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
42	35125例目	10代	男性	藤沢市		6月30日	軽症	不明
43	35126例目	70代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
44	35127例目	40代	男性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
45	35128例目	40代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	陽性者と接触
46	35129例目	50代	男性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明
47	35130例目	50代	男性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明
48	35131例目	10代	女性	藤沢市	学生	6月29日	軽症	不明
49	35132例目	30代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
50	35133例目	20代	男性	藤沢市	調査中	6月29日	軽症	不明
51	35134例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
52	35135例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
53	35136例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
54	35137例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	無症状	不明
55	35138例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月30日	軽症	不明
56	35139例目	60代	女性	藤沢市	介護職員	6月30日	軽症	不明

※患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

担当:藤森、山下

内線:7175 直通:0466(20)5357

[※]本市発表 35116例のうち、2例は県公表分と重複しています。

[※]発生届及び発表の取下げがあったため、累計患者数と症例番号は一致しません。